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Bilag til Handlingsplanen for øget gennemførelse 2017 
 
Nedenstående data er hentet fra ministeriets datavarehus eller i skolens administrationssystem Easy.  

Dette vil fremgå af tabellerne. 

 
 Mål 1: Antal elever som efter grundskolen søger EUD som 1. prioritet 
 
Tabel 1: Antal elever som efter grundskolen søger EUD som 1. prioritet (Datavarehuset) 

Mål 1: Antal elever som 
efter grundskolen søger 
EUD som 1. prioritet 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 
 

2013 2014 2015 2016 

Antal Procent Antal  Procent Antal  Procent Antal  Procent 

9. klasse  32 23,5% 50 35,2% 48 34,5% 38 24,5% 

10. klasse  104 76,5% 92 64,8% 91 65,5% 117 75,5% 

Total  136 100% 142 100% 139  100% 155 100% 

 

 
Tabel 2: Ansøgertal fordelt på køn (Datavarehuset) 

Mål 1: Antal elever som 
efter grundskolen søger 
EUD som 1. prioritet 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 
 

 
2013 2014 2015 2016  

Antal Procent Antal  Procent Antal  Procent Antal Procent 

Dreng   12 8,8% 23 16,2% 21 15,1% 22 14,2% 

Pige  124 91,2% 119 83,8% 118 84,9% 133 85,8% 

Total  136 100% 142 100% 139  100% 155 100% 

 
Tabel 3: Ansøgertal fordelt på alder (Datavarehuet) 

Mål 1: Antal elever som 
efter grundskolen søger 
EUD som 1. prioritet 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

 

2013 2014 2015 2016  

Antal  Procent Antal  Procent Antal  Procent Antal  Procent 

15 år  16 11,8% 28 19,7% 29 20,9% 22 14,2% 

16 år  76 55,9% 70 49,2% 69 49,6% 78 50,3% 

17 år  37 27,2% 39 27,5% 33 23,7% 47 30,3% 

18 år  6 4,4% 4 2,8% 7 5,0% 7 4,5% 

Ingen data 1 0,7% 1 0,7% 1 0,7% 1 6,5% 

Total  136 100% 142 100% 139 100% 155 100% 
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Tabel 4: Ansøgertal fordelt på herkomst (Datavarehuset) 

Mål 1: Flere elever skal 
vælge en 
erhvervsuddannelse 
direkte fra 9. eller 10. 
klasse 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 
 

 2013 2014 2015 2016  

 Antal Procent Antal  Procent Antal  Procent Antal  Procent 

Dansk herkomst 118 86,8% 119 83,8% 119 85,6% 142 91,6% 

Udenlandsk herkomst 18 13,2% 23 16,2% 20 14,4 13 8,4% 

Total  136 100% 142 100% 139 100% 155 100% 

 

 
 
Tabel 5: Ansøgertal fordelt på parathedsvurdering (Datavarehuset) 

Mål 1: Antal elever 
som efter grundskolen 
søger EUD som 1. 
prioritet 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

 
2013 2014 2015 2016  

Antal Procent Antal  Procent Antal  Procent Antal Procent 

Ikke parat  0 0% 1 0,7% 9 6,5% 5 3,2% 

Parat  136 100% 141 99,3% 130 93,5% 150 96,8% 

Total  136 100% 142 100% 139 100% 155 100% 

 
Tabel 6: Ansøgertal og antal optagede fordelt på uddannelsesniveau (Easy) 

Mål 1: Antal elever 
som efter 
grundskolen søger 
EUD som 1. 
prioritet 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

 

 2013 2014 2015 2016 

 
Antal 

ansøgere 
Antal 

optagede 
Antal 

ansøgere 
Antal 

optagede 
Antal 

ansøgere 
Antal 

optagede 
Antal 
ansøgere 

Antal 
optagede 

GF 605 531 748 693 954 718  1083 

SSH 990 572 976 574 947 570 * 228 

SSA 668 331 776 276 727 235 * 242 

PAU 188 57 220 55 176 41 * 32 

Total  2471 1471 2720 1637 2804 1564 * 1585 

 
*Data ikke tilgængelige, da ansøgning til hovedforløbet administreres af de ansættende myndigheder.  
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Tabel 7: Ansøgertal fordelt på uddannelsesniveau og lokation (Easy) 

Mål 1: Flere 
elever skal 
vælge en 
erhvervsuddann
else direkte fra 
9. eller 10. 
klasse 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

 

 2013 2014 2015 2016 

 
Antal 

ansøgere 
Antal 

optagede 
Antal 

ansøgere 
Antal 

optagede 
Antal ansøgere Antal optagede 

 

Antal optagede 

GF Fredericia  

265 231 219 198 Ord.** 116 Ord.** 98 Ord.** * 

GF1 43 GF1 30 GF1 13 

GF2 93 GF2 54 GF2 205 

Total 252 Total 182 Total 218 

GF Horsens 

177 155 240 231 Ord.** 173 Ord.** 160 Ord.** * 

GF1 50 GF1 37 GF1 62 

GF2 125 GF2 77 GF2 250 

Total 348 Total 274 Total 312 

GF Kolding 

* 110 98 Ord.** 33 Ord.** 27  Ord.** 

GF1 41 GF1 34  GF1 

GF2 55 GF2 37  GF2 

Total 129 Total 98  Total 

GF Vejle  

163 145 179 166 Ord.** 93 Ord.** 88 Ord.** * 

GF1 51 GF1 35 GF1 59 

GF2 81 GF2 41 GF2 284 

Total 225 Total 164 Total 343 

SSH Fredericia   426 255 429 237 365 228  109 

SSH Horsens 296 168 254 158 312 175  55 

SSH Vejle  268 149 293 179 270 167  64 

SSA Fredericia   473 221 532 221 491 163  155 

SSA Horsens 215 90 244 94 236 72  87 

PAU  188 57 220 55 176 41  30 

Total  2471 1471 2720 1637 2804 1564  1082 

*Ingen hold  

**Hold før reformen  
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Bilag 2 - Mål 2: Flere skal fuldføre en erhvervsuddannelse 
 

Nedenstående tabeller består af frafaldsdata fra UVMs datavarehus samt statistik fra skolens administrationssystem. De fortrykte 

data fra UVM i handlingsplanen (resultater 2014 og 2015) stammer fra datevarehuset. Resultater 2016 er data fra skolens 

administrationssystem Easy. Det er værd at bemærke, at der anvendes to forskellige metoder til opgørelse af data for frafald i 

2014/2015 og 2016. UVM regner i datavarehuset med afbrud med omvalg og afbrud uden omvalg. De anvendte tal i 

handlingsplanen er frafald uden omvalg. Det vil sige, at de elever, som afbryder på en af skolens uddannelser og starter på en ny 

uddannelse, ikke tæller som frafald. Skolen har i Easy ikke adgang til data om elevernes videreforløb efter afbrudt uddannelse på 

skolen, hvorfor frafaldsprocenterne for 2016, og generelt for frafaldsudtræk i Easy, er højere end frafaldsprocenter fra UVMs 

datavarehus. Der er ingen krav til, hvordan skolerne opgør frafald med udgangspunkt i data fra Easy.  

Tabel 8: Frafald fra uddannelsesstart til hovedforløb 2015 (Status 3 måneder efter gennemført 

grundforløb, for elever der er fulgt siden uddannelsesstart det pågældende år) fordelt på alder 

(datavarehuset) 

 I hovedforløb 
 

Ikke i hovedforløb  

Aldersgrup
pe 

Uddannelsesaftale 
 

Skolepraktik 
 

Frafald under 
grundforløbet 

 

Frafald efter 
grundforløbet 

 

Ingen aftale, men 
har haft 

 

Status ukendt 
 

Total  

 Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 62 32,1% - 0 66 34,2% 52 26,9% 4 2,1% 9 4,7% 193 100% 

18-19 år 36 25,9% -  0 52 37,4% 44 31,7% - 0 5 3,6% 137 100% 

20-24 år 41 27,9% - 0 66 44,9% 32 21,8% - 0 5 3,4% 144 100% 

25+ år 52 38,8% - 0 36 26,9% 42 31,3% - 0 - 0 130 100% 

Ikke oplyst 0 0 1 11,1% 0 0 0 0 6 54,5% 2 18,2% 9 100% 

Total  191 31,1% 1 0,1% 220 35,9% 170 27,7% 10 1,6% 21 3,4% 613 100% 

 

Tabel 9: Frafald fra uddannelsesstart til hovedforløb 2015 (Status 3 måneder efter gennemført 

grundforløb, for elever der er fulgt siden uddannelsesstart det pågældende år) fordelt på køn 

(datavarehuset) 

 I hovedforløb 
 

Ikke i hovedforløb  

Aldersgrup
pe 

Uddannelsesaftale 
 

Skolepraktik 
 

Frafald under 
grundforløbet 

 

Frafald efter 
grundforløbet 

 

Ingen aftale, men 
har haft 

 

Status ukendt 
 

Total  

 Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 169 34,8% 0 0 159 32,7% 133 27,4% 10 2,1% 15 3,1% 486 100% 

Mand 22 17,3% 1 0,8% 61 48% 37 29,1% 0 0 6 4,7% 127 100% 

Total  191 31,1% 1 0,1% 220 35,9% 170 27,7% 10 1,6% 21 3,4% 613 100% 
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Tabel 10: Frafald fra uddannelsesstart til hovedforløb 2015 (Status 3 måneder efter gennemført 

grundforløb, for elever der er fulgt siden uddannelsesstart det pågældende år) fordelt på etnicitet 

(datavarehuset 

 I hovedforløb 
 

Ikke i hovedforløb  

Aldersgrup
pe 

Uddannelsesaftale 
 

Skolepraktik 
 

Frafald under 
grundforløbet 

 

Frafald efter 
grundforløbet 

 

Ingen aftale, men 
har haft 

 

Status ukendt 
 

Total  

 Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk  122 29,5% 0 0 149 36,0% 116 28,0% 8 1,9% 19 4,6% 414 100% 

Efterkomm
er 

9 20,5% 0 0 22 50,0% 10 22,7% 0 0 0 0 41 100% 

Indvandrer 60 38,7% 0 0 49 31,6% 44 28,4% 0 0 0 0 153 100% 

Uoplyst 0 0 1 20% 0 0 0 0 2 40% 2 40% 5 100% 

Total  191 31,1% 1 0,1% 220 35,9% 170 27,7% 10 1,6% 21 3,4% 613 100% 

 

Tabel 11: Frafald kalenderåret 2015 – Status efter 3. mdr. (datavarehuset) 
Mål 2: Flere skal fuldføre en 
erhvervsuddannelse – Status efter 3 mdr.  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) Afbrud i alt 

% % % 

GF 4,2% 17,9% 22,1% 

HF 0 14,6% 14,6% 

SSH 0 17,0% 17,0% 

SSA 0 5,9% 5,9% 

PAU 0 6,1% 6,1% 

Total  2,1% 16,3% 18,5% 

 

Tabel 12: Frafald kalenderåret 2014 – Status efter 3. mdr. (datavarehuset) 
Mål 2: Flere skal fuldføre en 
erhvervsuddannelse – Status efter 3 mdr.  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) Afbrud i alt 

% % % 

GF 2,0% 14,1% 16,0% 

HF 0 15,7% 15,7% 

SSH 0 22,0% 22,0% 

SSA 0 2,3% 2,3% 

PAU 0 0 0 

Total  0,9% 14,9% 15,9% 
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Tabel 13: Frafald kalenderåret 2015 – Status efter 6. mdr. *(datavarehuset) 
Mål 2: Flere skal fuldføre en 
erhvervsuddannelse – Status efter 6 mdr.  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) Afbrud i alt 2015 

% % % 

GF 5,8% 33,1% 38,9% 

HF 0 20,2% 20,2% 

SSH 0 23,6% 23,6% 

SSA 0 8,9% 8,9% 

PAU 0 6,1% 6,1% 

Total  3,0% 26,9% 29,8% 

 
 
Tabel 14: Frafald kalenderåret 2014 – Status efter 6. mdr. (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal fuldføre en 
erhvervsuddannelse – Status efter 6 mdr.  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) Afbrud i alt 2014 

% % % 

GF 2,9% 23,2% 26,1% 

HF 0,1% 18,4% 18,5% 

SSH 0,2% 22,9% 23,1% 

SSA 0 9,0% 9,0% 

PAU 0 5,6% 5,6% 

Total    22,1% 

 

 
Tabel 15: Frafald fordelt på uddannelsesniveau 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

GF 28 4,2% 120 17,9% 3 0,4% 520 77,5% 671 100% 

HF 0 0 94 14,7% 2 0,3% 543 85,0% 639 100% 

SSH 0 0 86 17,0% 2 0,4% 417 82,6% 505 100% 

SSA 0 0 6 5,9% 0 0 95 94,0% 101 100% 

PAU 0 0 2 6,1% 0 0 31 93,9% 33 100% 

Total  28 2,1% 214 16,3% 5 0,4% 1063 81,1% 1310 100% 

 
 
Tabel 16: Frafald fordelt på uddannelsesniveau 2014 (datavarehuset) 

16Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

GF 12 2,0% 86 14,1% 2 0,3% 512 83,7% 612 100% 

HF 0 0 107 15,7% 1 0,1% 573 84,1% 681 100% 

SSH 0 0 103 22,0% 1 0,2% 365 78,0% 468 100% 

SSA 0 0 4 2,3% 1 0,6% 172 97,2% 177 100% 

PAU 0 0 0 0 0 0 36 100% 36 100% 

Total  12 0,9% 193 14,9% 3 0,2% 1085 83,9% 1293 100% 
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Tabel 17: Udviklingen i frafald* status 3 mdr. efter (Forløbsstatistikken) 

Mål 2: Flere skal fuldføre en 
erhvervsuddannelse – Frafald (uo) 
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 
 

08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 2014 2015 

% % % % % % % 
% 

GF 16,8% 8,6% 13,7% 14,2% 14,2% 11,6% 14,1% 17,9% 

HF 10,1% 9,3% 13,9% 16,9% 20,4% 16,4% 15,7% 14,7% 

SSH 10,1% 11,9% 16,3% 20,4% 23,9% 21,4% 22,0% 17,0 

SSA 10,5% 2,8% 8,6% 9,2% 8,7% 2,0% 2,3% 5,9% 

PAU ** 0 6,7% 3,2% 10% 6,7% 0% 6,1% 

Total  12,1% 9,0% 16,7% 16,0% 17,8% 10,6% 15,9% 16,3% 

*Består af data per skoleår og per kalenderår. Tidsrum er angivet. 

** Data ikke tilgængelige  

 
Tabel 18: Udviklingen i frafald* status 6 mdr. efter (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse – 
Frafald (uo) status 6 
mdr. efter 
 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 
 

08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 2014 2015 

% % % % % % % % 

GF 
23,7% 18,2% 22,2% 21,6% 26,0% 21,7% 

23,2% 
38,9% 

(261/671) 

HF 10,3% 12,5% 16,0% 17,9% 21,4% 18,7% 18,5% 20,2% 

SSH 10,2% 14,5% 17,4% 20,6% 24,1% 22,0% 23,1% 23,6% 

SSA 10,5% 5,5% 9,2% 9,2% 11,1% 9,5% 9,0% 8,9% 

PAU * 26,3% 26,6% 12,7% 20,0% 11,1% 5,6% 6,1% 

Total  14,3% 14,4% 18,0% 19,2% 23,3% 19,9% 22,1% X 

*Består af data per skoleår og per kalenderår. Tidsrum er angivet. 

 
 
Elevsammensætning 
 
Tabel 19: Etnicitet fordelt på uddannelse 2015 (datavarehuset)  

Status efter 3 mdr. 
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens  

Dansk  Efterkommer  Indvandrer Total  

Antal % Antal % Antal % Antal % 

GF 481 71,7 42 6,3% 148 22,1% 671 100% 

HF 508 79,7% 16 2,5% 113 17,7% 637 100% 

SSH 388 76,8% 16 3,2% 101 20,0% 505 100% 

SSA 96 97,0% 0 0 4 3% 99 100% 

PAU 24 75% 0 0 8 5% 32 100% 

Total  989 75,6% 58 4,4% 261 20,0% 1308 100% 
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Tabel 20: Etnicitet fordelt på uddannelse 2014 (datavarehuset)  
Status efter 3 mdr. 
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens  

Dansk  Efterkommer  Indvandrer Total  

Antal % Antal % Antal % Antal % 

GF 414 67,6% 44 7,2% 154 25,2% 612 100% 

HF 549 80,9% 17 2,5% 113 16,6% 679 100% 

SSH 367 78,6% 10 2,1% 90 19.3% 467 100% 

SSA 153 85,9% 4 2,3% 19 10,8% 176 100% 

PAU 29 80,6% 3 8,3% 4 11,1% 36 100% 

Total  963 74,6% 61 4,7% 267 20,7% 1291 100% 

 
 
Tabel 21: Køn fordelt på uddannelse 2015 (datavarehuset)  

Status efter 3 mdr. 
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Kvinde Mand I alt 

Antal % Antal % Antal % 

GF 540 80,5% 131 19,5% 671 100% 

HF 575 90,3 62 9,7% 637 100% 

SSH 451 89,7% 52 10,3% 503 100% 

SSA 98 97,0% 3 3,0% 101 100% 

PAU 26 78,8% 7 21,2% 33 100% 

Total  1115 85,2% 193 14,8% 1308 100% 

 
 
Tabel 22: Køn fordelt på uddannelse 2014 (Forløbsstatistikken)  

Status efter 3 mdr. 
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Kvinde Mand I alt 

Antal % Antal % Antal % 

GF 485 79,2% 127 20,8% 612 100% 

HF 622 91,3% 59 8,7% 681 100% 

SSH 429 91,7% 39 8,3% 468 100% 

SSA 163 92,1% 14 7,9% 177 100% 

PAU 30 83,3% 6 16,7% 36 100% 

Total  1107 85,6% 186 14,4% 1293 100% 

 

 

Tabel 23: Alder fordelt på uddannelsesniveau 2015 (datavarehuset) 
Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

-17 år 18-19 år 20-24 år 25+ I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  %  

GF 190 28,4% 124 18,6% 166 24,9% 188 28,1% 668 100% 

HF 44 6,9% 81 12,8% 148 23,3% 362 57,0% 635 100% 

SSH 44 8,7% 65 12,9% 125 24,9% 269 53,5% 503 100% 

SSA 0 0 0 0 17 17,2% 82 82,8% 99 100% 

PAU 0 0 16 48,5% 6 18,2% 11 33,3% 33 100% 

Total  234 18,0% 205 15,7% 314 24,1% 550 42,2% 1303 100% 
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Tabel 24: Alder fordelt på uddannelsesniveau 2014 (Forløbsstatistikken) 
Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

-17 år 18-19 år 20-24 år 25+ I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  %  

GF 193 31,5% 139 22,7% 147 24,0% 133 21,7% 612 100% 

HF 43 6,3% 72 10,6% 150 22,0% 416 61,1% 681 100% 

SSH 33 7,1% 58 12,4% 121 25,9% 256 54,7% 468 100% 

SSA 8 4,5% 5 2,8% 23 13,0% 141 79,7% 177 100% 

PAU 2 5,6% 9 25,0% 6 16,7% 19 52,8% 36 100% 

Total  236 18,3% 211 16,3% 297 23,0% 549 42,5% 1293 100% 

 
 
Frafald på grundforløbet  
 
Tabel 25: GF Frafald fordelt på forløb, status 3 mdr. efter 2015 (datavarehuset)  

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social- og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) 
Afbrud i alt  
(uo og mo) 

I gang  I alt  

Antal  % 
Ant
al  

% Antal  % Antal  % Antal  % 

Grundforløb for EUD-
reform  

12 3,9% 56 18,0% 68 21,9% 243 78,1% 311 100% 

GF1 9 6,3% 21 14,8% 30 21,1% 112 78,9% 142 100% 

GF2 PAU 2 2,2% 19 20,4% 21 22,6% 72 77,4% 93 100% 

GF2 SOSU 5 4,1% 24 19,7% 29 23,8% 93 74,6% 122 100% 

GF total  28 4,2% 120 17,9% 148 22,2% 520 77,8% 668 100% 

 
Tabel 26: GF Frafald fordelt på elevtype**, status 3 mdr. efter 2015 (datavarehus) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social- og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Ukendt Afbrud (uo) I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

EU9 1 1,9% 20 37,0% 33 61,1% 54 100% 

EU9+ 2 0,9% 24 11,7% 180 87,4% 206 100% 

EUV2 2 6,6% 5 16,7% 23 76,7% 30 100% 

EUV3 2 4,0% 9 17,6% 40 78,4% 51 100% 

TAL 0 0 0 0 17 100% 17 100% 

GF total  7 2,0% 58 16,2% 293 81,8% 358 100% 

Elevtypestatus er et begreb introduceret med reformen 1. august 2015, og derfor er elevtypestatus udelukkende for skolens elever 
i efteråret 2015  
 
* Data anonymiseret på grund af få antal 

**Definition af elevtyper:  
 
EU9 
Elever under 25 år, som starter deres uddannelse senest i august måned året efter at de har afsluttet deres 
undervisningspligt eller som har afsluttet undervisningen i 10. klasse. Denne type elever kan få både 1. del af 
grundforløbet og 2. del af grundforløbet. 
 
EU9+ 
Elever under 25 år, som påbegynder uddannelsen senere end august måned året efter at de har afsluttet deres 
undervisningspligt eller har afsluttet undervisningen i 10. klasse. Denne type elever kan kun få 2. del af grundforløbet. 
 
EUV1 
For elever på 25 år eller over, som har mindst 2 års relevant erhvervserfaring. EUV1’erne skal hverken have praktik 
eller grundforløb og har derfor et kort standardiseret forløb kun med hovedforløbs skoleundervisning. 
 



   

10 
 

EUV2 
Er elever på 25 år eller over, som har mindre end 2 års relevant erhvervserfaring og/eller en forudgående afsluttet 
uddannelse. EUV2’erne skal have et afkortet forløb med højst to års praktik og reduceret skoleundervisning. Hvis der 
er fastsat et standardiseret forløb i uddannelsesreglerne skal dette som minimum følges. Skolen kan afkorte yderligere 
(individuel merit). 

  
EUV3 
EUV3 er elever på 25 år eller derover, som ikke har relevant erhvervserfaring og ingen forudgående uddannelse. Disse 
elever skal have et fuldt forløb, dvs. 2. del af grundforløbet (dog med evt. individuel afkortning afhængig af RKV-
resultat). De kan ikke få første del af grundforløbet. 
 
 
Tabel 27: GF Frafald fordelt på etnicitet 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) 
Afbrud i alt  
(uo og mo) 

Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk  19 4,0% 86 17,9% 105 21,9% 2 0,4% 374 77,8% 481 100% 

Efterkommer 0 0 22 52,4% 22 52,4% 1 2,4% 19 45,2% 42 100% 

Indvandrer 9 6,1% 12 8,1% 21 14,2% 0 0 127 85,8% 148 100% 

Total  28 4,2% 120 17,9% 148 22,1% 3 0,4% 520 77,5% 671 100% 

 
Tabel 28: GF Frafald fordelt på etnicitet 2014 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) 
Afbrud i alt  
(uo og mo) 

Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk  8 1,9% 60 14,5% 68 16,4% 0 0 346 83,6% 414 100% 

Efterkommer 1 2,3% 8 18,2% 9 20,5% 2 4,5% 33 75,0% 44 100% 

Indvandrer 3 1,9% 18 11,7% 21 13,6% 0 0 133 86,4% 154 100% 

Total  12 2,0% 86 14,1% 98 16,0% 2 0,3% 512 83,7% 612 100% 

 
Tabel 29: GF Frafald fordelt på køn 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) 
Afbrud i alt  
(uo og mo) 

Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 20 3,7% 90 16,7% 110 20,4 3 0,6% 427 79,1% 540 100% 

Mand 8 6,1% 30 22,9% 38 29,0% 0 0 93 71,0% 131 100% 

Total  28 4,2% 120 17,9% 148 22,1% 3 0,4% 520 77,5% 671 100% 

 
Tabel 30: GF Frafald fordelt på køn 2014 (Forløbsstatistikken) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) 
Afbrud i alt  
(uo og mo) 

Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 9 1,9% 62 12,8% 71 14,6% 2 0,4% 412 84,9% 485 100% 

Mand 3 2,4% 24 18,9% 27 21,3% 0 0 100 78,7% 127 100% 

Total  12 2,0% 86 14,1% 98 16,0% 2 0,3% 512 83,7% 612 100% 
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Tabel 31: GF Frafald fordelt på alder 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) 
Afbrud i alt  
(uo og mo) 

 
I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  
% 
 
 

Antal  % Antal  % 

-17 år 4 2,1% 29 15,3 33 17,4% 157 82,6% 190 100% 

18-19 år 8 6,5% 28 22,6 36 29,1% 88 71,0% 124 100% 

20-24 år 7 4,2% 39 23,5% 46 27,7% 120 72,3% 166 100% 

25+ 9 4,8% 24 12,8% 33 17,6% 155 82,4% 188 100% 

Total  28 4,2% 120 18,0% 148 22,2% 520 77,8% 668 100% 

 
 
Tabel 32: GF Frafald fordelt på alder 2014 (Forløbsstatistikken) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse –
status 3 mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (mo) Afbrud (uo) 
Afbrud i alt  
(uo og mo) 

Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 1 0,5% 30 15,5% 31 16,1% 0 0 162 83,9% 193 100% 

18-19 år 6 4,3% 23 16,5% 29 20,9% 1 0,7% 109 78,4% 139 100% 

20-24 år 5 3,4% 21 14,3% 26 17,7% 0 0 121 82,3% 147 100% 

25+ 0 0 12 9,0% 12 9,0% 1 0,8% 120 90,2% 133 100% 

Total  12 2,0% 86 14,1% 98 16,0% 2 0,3% 512 83,7% 612 100% 

             

 
 
Tabel 33: Frafald fordelt på uddannelsesperiode 2015 (datavarehuset) 

*Tal i parenteserne ved antal angiver den akkumulerede værdi.  

 
 
 
Tabel 34: Frafald fordelt på uddannelsesperiode 2014 (Forløbsstatistikken) 

*Tal i parenteserne ved antal angiver den akkumulerede værdi.  

 
 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

GF SSH SSA PAU 

Afbrud  
(uo og mo) 

Afbrud % Afbrud Afbrud % Afbrud Afbrud % Afbrud Afbrud % 

1. måned efter start 80 30,7% 14 11,8% 2 22,% 1 50% 

2. måned efter start 37 (117) 14,2% 42 (56) 35,3% 4 (6) 44,4% 0 (1) 0 

3. måned efter start 31 (148) 11,9% 30 (86) 25,2% 0 (6) 0 1 (2) 50% 

6. måned efter start 113 (261) 43,3% 33 (119) 27,7% 3 (9) 33,3% 0 (2) 0 

Total  261 100% 119 100% 0 100% 2 100% 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

GF SSH SSA PAU 

Afbrud  
(uo og mo) 

Afbrud % Afbrud Afbrud % Afbrud Afbrud % Afbrud Afbrud % 

1. måned efter start 41 25,6% 7 6,5% 1 6,3% 0 0 

2. måned efter start 31 (72) 19,4% 69 (76) 63,9% 1 (2) 6,3% 0 0 

3. måned efter start 26 (98) 16,3% 27 (103) 25% 2 (4) 12,5% 0 0 

6. måned efter start 62 (160) 38,8% 5 (108) 4,6% 12 (16) 75% 2 100% 

Total  160 100% 108 100% 16 100% 2 100% 
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Tabel 35: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2016 på GF (Easy) fordelt på optag  
Område (opgjort ud fra 
sidste forløb) 

Optag 1601 Optag 1608 Total 2016 

GF1 * 9,8% 9,8% 

GF1 EUX * 6,5% 6,5% 

GF2 SOSU 28,9% 33,6% 31,0% 

GF2 PAU 22,2% 23,5% 22,8% 

Total  26,1% 24,4% 25,2% 

* Ingen hold  

 
Tabel 36: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2016 på GF (Easy) fordelt på afdelinger  
 

Område (opgjort 
ud fra sidste 
forløb) 

Fredericia  Kolding Vejle  Horsens  Total  

GF1 0% 20% 17% 0% 9,8% 

GF1 EUX X 5,9% 8,3% 5,9% 6,5% 

GF2 SOSU 28,6% 22,4% 32,9% 38,1% 31,0% 

GF2 PAU 17,2% 17,5% 30,9% 20,4% 22,8% 

Total  25% 20,8% 32,1% 30,8% 25,2% 

 
 

Tabel 37: Frafaldsårsager (Easy) 

Frafaldsårsager GF 2015 
 

Rækkeetiketter Procent 

Afbrud Gravid 0,6% 

Bortvist 0,6% 

Ej bestået 2,8% 

Flyttet 0,9% 

Fortrudt udd. 16,5% 

Fravær 13,1% 

Ikke kontakt 1,7% 

Ikke udd.parat 4,3% 

Niveau for højt 3,1% 

Orlov Barsel 1,1% 

Person. forhold 45,7% 

Skiftet skole 1,4% 

Sygdom 7,7% 

Øko. forhold 0,6% 

Hovedtotal 100% 

* Baseret på afsluttede grundforløbshold i 2015 
 

Frafaldsårsager 2016  

Rækkeetiketter Procent 

Afbrud Gravid 1,1% 

Afbrud sygdom 0,4% 

Ej bestået 5,6% 

Flyttet 0,4% 

Fortrudt udd. 18,4% 

Fravær 16,9% 

Ikke kontakt 1,1% 

Ikke udd.parat 4,5% 

Niveau for højt 2,6% 

Niveau for lavt 0,4% 

Ny uddan. Kode 0,4% 

Person. forhold 40,2% 

Skiftet skole 0,4% 

Sygdom 7,1% 

Øko. forhold 0,4% 

Hovedtotal 100% 

* Baseret på afsluttede grundforløbshold i 
2016/primo 2017  
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Tabel 38: Frafaldsperioder 2016 (Easy) 

 

Tabel 39: Frafald fordelt på alder 2016 – procentueret på uddannelsesforløb (Easy) 

 

Tabel 40: Frafald fordelt på alder 2016 – procentueret på alder (Easy) 

 

Tabel 41: Overgang fra GF til HF 2016 (Easy)  

Population GF (Opstart og gennemført i 2016/primo 

2017) 

Overgang til HF fra GF1601 

  Antal  % af opstartet % af gennemført 

Overgang til PAU 25 14,2% 18,2% 

Overgang til SSH 91 28,6% 40,3% 

Overgang til SSA * * * 

Overgang til HF total  116 33,6% 32,0% 

*Ej muligt  

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

GF1  GF1EUX GF2 SOSU GF2 PAU Total  

Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% 

1. måned efter start 4 33,3% 1 33,3% 34 19,3% 20 26,0% 59 22,2% 

2. måned efter start 2 16,7% 0 0 38 22,0% 12 15,6% 52 19,6% 

3. måned efter start 0 0 0 0 23 13,3% 11 14,3% 34 12,8% 

4. måned efter start 1 8,3% 0 0 28 16,2% 10 13,0% 39 14,8% 

5. måned efter start 5 41,7% 1 33,3% 38 22,0% 18 23,4% 62 23,4% 

6. måned efter start 0 0 1 33,3% 12 6,9% 6 7,8% 19 7,2% 

Total  12 100% 3 100% 173 100% 77 100% 265 100% 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

GF1  GF1EUX GF2 SOSU GF2 PAU Total  

Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% 

-17 11 91,7% 3 100% 13 7,4% 8 10,5% 35 13,2% 

18-19 år 1 8,3% 0 0 22 12,6% 15 19,7% 38 14,3% 

20-24 år 0 0 0 0 63 36% 28 36,8% 91 34,2% 

25+ 0 0 0 0 77 44% 25 32,9% 102 38,3% 

Total  12 100% 3 100% 175 100% 76 100% 266 100% 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

GF1  GF1EUX GF2 SOSU GF2 PAU Total  

Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% Andel 
 

% 

-17 11 31,4% 3 8,6% 13 37,1% 8 22,9% 35 100% 

18-19 år 1 2,6% 0 0 22 57,9% 15 39,5% 38 100% 

20-24 år 0 0 0 0 63 69,2% 28 30,8% 91 100% 

25+ 0 0 0 0 77 75,5% 25 24,5% 102 100% 

Total  12 4,5% 3 1,1% 175 65,8% 76 28,5% 266 100% 
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Population:  
GF2PAU1601: 176 opstartet, 137 gennemført 
GF2SOSU1601: 318 opstartet, 226 gennemført 
GF2PAU1608: 153 opstartet, 117 gennemført 
GF2SOSU1608: 244 opstartet, 162 gennemført 
 

Tabel 42: Overgang fra GF til HF (Easy)  

Population GF (Opstart og 
gennemført i 2014 eller 
2015) 

Overgang til HF  

 Antal  % 

Overgang til PAU 20 4,0% 

Overgang til SSH 178 35,0% 

Overgang til HF total  198 39,0% 

Population 508 

Derudover har 35 ikke-bestået grundforløbselever opnået uddannelsesaftale på hovedforløbet i perioden.  

Tabel 43: Overgang fra GF til HF (Easy)  

Population GF 
(Gennemført GF) 

Overgang til HF i 2015 

 Antal  % 

Overgang til PAU 29 4,4% 

Overgang til SSH 249 37,6% 

Overgang til HF total  278 41,9% 

Population 663 

Derudover har 51 ikke-bestået grundforløbselever opnået uddannelsesaftale på hovedforløbet i perioden.  

 

Frafald fra GF1 til GF2  

Tabel 44: Overgang fra GF1 til GF2 (datavarehuset) 

 

 

 

 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

2016 

I gang med GF2 
Ingen overgang til 

GF2  
Startet på GF2 
men faldet fra   

I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Gennemført GF1 i 
efteråret 2015  

97 92,4% 5 4,8% 3 2,9% 105 100% 
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Frafald fra GF til HF 

Tabel 45: Frafald i overgang mellem grundforløb og hovedforløb 3 måneder efter gennemførelse af 
grundforløbet,  2013, 2014, 2015 (datavarehuset) 

 

 

 

Tabel 46: Frafald i overgang mellem grundforløb og hovedforløb 3 måneder efter gennemførelse af 

grundforløbet,  2013, 2014, 2015 (datavarehuset) 

  I gang med HF Ikke i gang med HF  

Kalenderår 
  

Ingen 
overgang til 

HF 

Startet på HF, 
men faldet fra 

Ikke i gang med HF 
(I alt) 

Total  

 Antal  % Antal  % Antal % Antal  % Antal  % 

2013 137 55,0% 101 40,6% 11 4,4% 112 45,0% 249 100% 

2014 147 43,5% 175 51,8% 16 4,7% 191 56,5% 338 100% 

2015 120 68,2% 53 30,1% 3 1,7% 56 31,8% 176 100% 

 

Tabel 47: Frafald i overgang mellem grundforløb og hovedforløb 3 måneder efter gennemførelse af 

grundforløbet, 2015 fordelt på alder (datavarehuset) 

  I gang med HF Ikke i gang med HF Total  

 Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 24 72,7% 9 27,3% 33 100% 

18-19 år 37 68,5% 17 31,5% 54 100% 

20-24 år  23 60,5% 15 39,5% 38 100% 

25+ år 36 70,6% 15 29,4% 51 100% 

Total  120 68,2% 56 31,8% 176 100% 
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Tabel 48: Frafald i overgang mellem grundforløb og hovedforløb 3 måneder efter gennemførelse af 

grundforløbet, 2015 fordelt på herkomst (datavarehuset) 

  I gang med 
HF 

Ikke i gang med HF Total  

 Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk 72 61,5% 45 38,5% 117 100% 

Efterkommer 6 66,7% 3 33,3% 9 100% 

Indvandrer 42 84,0% 8 16,0% 50 100% 

Total  120 68,2% 56 31,8% 176 100% 

 

Tabel 49: Frafald i overgang mellem grundforløb og hovedforløb 3 måneder efter gennemførelse af 

grundforløbet, 2015 fordelt på køn (datavarehuset) 

  I gang med 
HF 

Ikke i gang med HF Total  

 Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 110 72,8% 41 27,2% 151 100% 

Mand  10 40% 15 60% 25 100% 

Total  120 68,2% 56 31,8% 176 100% 

 

Frafald på SSH  

Tabel 50: SSH Frafald (datavarehuset) 

 
 
Tabel 51: SSH Frafald fordelt på etnicitet 2015 (datavarehuset) 

 
 
 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannels
e –status 3 mdr. 
efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

2015 86 17,1% 0 0 417 82,9% 503 100% 

2014 103 22,0% 0 0 365 78% 468 100% 

2013 119 24,6% 5 1,0% 359 74,3% 483 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk 68 17,6% 0 0 319 82,4% 387 100% 

Efterkommer 3 18,8% 0 0 13 81,3% 16 100% 

Indvandrer 15 15% 0 0 85 85% 100 100% 

Total  86 17,1% 0 0 417 82,9% 503 100% 
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Tabel 52: SSH Frafald fordelt på etnicitet 2014 (datavarehuset) 

 
 
 
Tabel 53: SSH Frafald fordelt på køn 2015 (datavarehuset) 

 

 
Tabel 54: SSH Frafald fordelt på køn 2014 (Forløbsstatistikken) 

 

 
Tabel 55: SSH Frafald fordelt på alder 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 
 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 8 18,2% 0 0 36 81,8% 44 100% 

18-19 år 3 4,6% 0 0 62 95,4% 65 100% 

20-24 år 30 24% 0 0 95 76% 125 100% 

25+ 45 16,7% 0 0 224 83,3% 269 100% 

Total  86 17,1% 0 0 417 82,9% 503 100% 

 

 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk 82 22,3% 0 0 285 77,7% 367 100% 

Efterkommer 3 30% 0 0 7 70% 10 100% 

Indvandrer 17 18,9% 0 0 73 81,1% 90 100% 

Total  102 21,8% 0 0 365 78,2% 467 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 72 16,0% 0 0 379 84,0% 451 100% 

Mand 14 29,6% 0 0 38 73,1% 52 100% 

Total  86 17,1% 0 0 417 82,9% 503 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 86 20,0% 0 0 343 80,0% 429 100% 

Mand 17 43,6% 0 0 22 56,4% 39 100% 

Total  103 22,0% 0 0 365 78,0% 468 100% 
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Tabel 56: SSH Frafald fordelt på alder 2014 (Forløbsstatistikken) 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 
 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 9 27,3% 0 0 24 72,7% 33 100% 

18-19 år 16 27,6% 0 0 42 72,4% 58 100% 

20-24 år 34 28,1% 0 0 87 71,9% 121 100% 

25+ 44 17,2% 0 0 212 82,8% 256 100% 

Total  103 22,0% 0 0 365 78,0% 468 100% 

 
 
Tabel 57: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2016 på SSH (Easy)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Alle afsluttede hold i 2016 (SSH1501, SSH1504 og SSH1509) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Beregningsmetode: Antal afbrudte dividerede med antal opstartende. Det er værd at bemærke, at den samlede 
frafaldsprocent for et helt år vil være lavere idet mange elever genoptager og gennemfører uddannelsen senere.  

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  

Frafaldsprocent1 

SSH1501 total 32,4% 

Fredericia1501 34,2% 

Horsens1501 32,1% 

Vejle1501 30,2% 

SSH1504 total 33,8% 

Fredericia1504 29,0% 

Horsens1504 34,9% 

Vejle1504 38,5% 

SSH1507 total 26,9% 

Fredericia1507 34,9% 

Horsens 1507 20% 

Vejle1507 22,0% 

Total 2015  30,8% 

Total Fredericia 
2015 

33,0% 

Total Horsens 2015 28,5% 

Total Vejle 2015  29,9% 
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Tabel 58: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2015 på SSH (Easy)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Alle afsluttede hold i 2015 (SSH1401, SSH1404 og SSH1409)  

Tabel 59: Frafaldsårsager (Easy) 

Frafaldsårsager  2015 (Easy A) 

Frafaldsårsager SSH Procent 

Bortvist 1,3% 

Ej bestået st.pkt 1,3% 

Ej bestået 2,0% 

Flyttet 1,3% 

Fortrudt udd. 18,4% 

Ikke udd. parat 1,3% 

Lærerforhold ophørt ialt 18,4% 

- Oph ansæt. 1,3% 

- Oph elev 1,3% 

- Oph i prøvetid 13,2% 

- Oph gen.aft. 2,6% 

Niveau for højt 1,3% 

Personlige forhold i alt 32,2% 

- Familieforhold 0,7% 

- Fravær 5,3% 

- Person. forhold 26,3% 

Skiftet skole 1,3% 

Sygdom 21,1% 

Hovedtotal 100% 

* Baseret på afsluttende hold i 2015 

Frafaldsårsager  2016 (Easy A) 

Frafaldsårsager SSH Procent 

Ej bestået 1,2% 

Familieforhold 1,2% 

Flyttet 0,6% 

Fortrudt udd. 16,9% 

Fravær 4,8% 

Ikke udd. parat 1,2% 

Niveau for højt 1,2% 

Lærerforhold opsagt 0,6% 

Oph. ansæt. 3,0% 

Oph. elev 2,4% 

Oph. i prøvetid 21,7% 

Oph.gen.aft 3,6% 

Person. Forhold 24,7% 

Skiftet skole 1,8% 

Sygdom 12,4% 

Økonomiske forhold 3,0% 

Hovedtotal 100% 

* Baseret på afsluttende hold i 2016 

                                                           
2 Beregningsmetode: Antal afbrudte dividerede med antal opstartende. Det er værd at bemærke, at den samlede 
frafaldsprocent for et helt år vil være lavere idet mange elever genoptager og gennemfører uddannelsen senere.  

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  

Frafalds
procent2 

SSH1401 total 29,9% 

Fredericia 30,0% 

Horsens 30,4% 

Vejle 29,1% 

SSH1404 total 26,4% 

Fredericia 25,4% 

Horsens 34,9% 

Vejle 21,1% 

SSH1409 total 26,0% 

Fredericia 23,9% 

Horsens  24,6% 

Vejle 29,7% 

Total 2014 27,5% 
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Tabel 60: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2016 på SSH (Easy)  

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttende hold i 2016 

 

Tabel 61: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2015 på SSH (Easy)  

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttende hold i 2015 

 

Tabel 62: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2014 på SSH (Easy)  

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttende hold i 2014 

 

 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Frafald skoleperiode Frafald praktikperiode Frafald total 

 Antal  Procent Antal Procent Antal Procent 

SSH1501 25 41,7% 35 58,3% 60 100% 

SSH1504 19 35,9% 34 64,2% 53 100% 

SSH1507 18 34,0% 35 66,0% 53 100% 

Total  62 37,3% 104 62,7% 166 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Frafald skoleperiode Frafald praktikperiode Frafald total 

 Antal  Procent Antal Procent Antal Procent 

SSH1401 23 38,3% 37 61,7% 60 100% 

SSH1404 9 21,4% 33 78,6% 42 100% 

SSH1409 17 34,0% 33 66,0% 50 100% 

Total  49 32,2% 103 67,8% 152 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Frafald skoleperiode Frafald praktikperiode Frafald total 

 Antal  Procent Antal Procent Antal Procent 

SSH1301 21 35% 39 65% 60 100% 

SSH1304 20 30,3% 46 69,7% 66 100% 

SSH1309 25 34,2% 48 65,8% 73 100% 

Total  66 33,2% 133 66,8% 199 100% 
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Tabel 63: Frafaldsperioder SSH 2016 (Easy) 

* Baseret på afsluttende hold i 2015 

Tabel 64: Frafald fordelt på alder 2016  (Easy) 

 

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttende hold i 2015 

Frafald på SSA 

Tabel 65: SSA Frafald 3 mdr. efter start (datavarehuset) 

 

Tabel 66: SSA Frafald fordelt på etnicitet 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

SSH1501 SSH1504 SSH1507 Total  

Antal 
 

% Antal 
 

% Antal 
 

% Antal  
 

% 

S1 18 30% 12 22,6% 16 30,2% 46 27,7% 

P1 29 48,3% 26 49,1% 31 58,5% 86 51,8% 

S2 7 11,7% 8 15,1% 1 1,9% 16 9,6% 

P2 6 10% 5 9,4% 3 5,7% 14 8,4% 

S3 0 0 2 3,8% 2 3,8% 4 2,4% 

Total  60 100% 53 100% 53 100% 166 100% 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

 Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

 

 

 SSH 2015 total 
 (SSH1501, SSH1504, SSH1507) 

 

Antal 
frafald 

 

% alder Antal opstartet 
 
 

% opstartet 

-17 13 7,8% 43 30,2% 

18-19 år 23 13,9% 69 33,3% 

20-24 år 53 31,9% 138 38,4% 

25+ 77 46,4% 289 26,6% 

Total  166 100% 539 30,8% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

2015 6 5,9% 0 0 95 94,1% 101 100% 

2014 4 2,3% 0 0 172 97,7% 176 100% 

2013 3 1,9% 3 1,9% 152 96,2% 158 100% 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannels
e –status 3 mdr. 
efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk  6 6,5% 0 0 90 93,5% 96 100% 

Efterkommer 0 0 0 0 0 0 0 100% 

Indvandrer 0 0 0 0 4 100% 4 100% 

Total  6 6% 0 0 94 94% 100 100% 
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Tabel 67: SSA Frafald fordelt på etnicitet 2014 (datavarehuset) 

 

Tabel 68: SSA Frafald fordelt på køn 2015 (datavarehuset) 

 

 
Tabel 69: SSA Frafald fordelt på køn 2014 (Forløbsstatistikken) 

 

Tabel 70: SSA Frafald fordelt på alder 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 0 0 0 0 0 0 0 100% 

18-19 år 0 0 0 0 0 0 0 100% 

20-24 år 0 0 0 0 17 100% 17 100% 

25+ 5 6,1% 0 0 77 93,9% 82 100% 

Total  5 5,1% 0 0 94 94% 99 100% 

 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk  4 2,6% 0 0 149 97,4% 153 100% 

Efterkommer 0 0 0 0 4 100% 4 100% 

Indvandrer 0 0 0 0 19 100% 19 100% 

Total  4 2,3% 0 0 172 97,7% 176 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 6 6,1% 0 0 92 93,9% 98 100% 

Mand 0 0 0 0 3 100% 3 100% 

Total  6 5,9% 0 0 95 94,1% 101 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 4 2,5% 1 0,6% 158 96,9 163 100% 

Mand 0 0 0 0 14 100% 14 100% 

Total  4 2,3% 1 0,6% 172 97,2% 177 100% 



   

23 
 

 
Tabel 71: SSA Frafald fordelt på alder 2014 (Forløbsstatistikken) 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 0 0 0 0 8 100% 8 100% 

18-19 år 0 0 0 0 5 100% 5 100% 

20-24 år 1 4,3% 1 4,3% 21 91,3% 23 100% 

25+ 3 2,1% 0 0 138 97,9% 141 100% 

Total  4 2,3% 1 0,6% 172 97,2% 177 100% 

 

Tabel 72: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2016 på SSA (Easy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttede SSA hold i 2016. Baseret på sidste forløb  

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
3 Beregningsmetode: Antal afbrudte dividerede med antal opstartende. Det er værd at bemærke, at den samlede 
frafaldsprocent for et helt år vil være lavere idet mange elever genoptager og gennemfører uddannelsen senere.  

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  

Frafaldsprocent3 

SSA1408 total 27,9% 

Fredericia1408 25% 

Horsens1408 34,6% 

SSA1411 total 28,3% 

Fredericia1411 21,1% 

Horsens1411 42,9% 

SSA1503 total  29,9% 

Fredericia1503 27,0% 

Horsens1503 37,5% 

SSA total 28,7% 

SSA Fredericia total  24,4% 

SSA Horsens total  38,5% 
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Tabel 73: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2015 på SSA (Easy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttede SSA hold i 2015. Baseret på sidste forløb  

Tabel 74: Frafaldsårsager (Easy) 

Frafaldsårsager  2015 (Easy) 

Frafaldsårsager SSA Procent 

Ej bestået 6,7% 

Niveau for højt 3,3% 

Oph. ansæt. 13,3% 

Oph. elev 11,7% 

Oph. i prøvetid 10% 

Oph.gen.aft 30% 

Personlige forhold 1,7% 

Skiftet skole 1,7% 

Sygdom 21,7% 

Hovedtotal 100% 

* Baseret på afsluttende hold i 2015 

Frafaldsårsager 2016 (Easy) 

Frafaldsårsager SSA Procent 

Ej bestået 2,7% 

Ikke kontaktbar 1,4% 

Oph. ansæt. 8,1% 

Oph. elev 13,5% 

Oph. i prøvetid 18,9% 

Oph.gen.aft 16,2% 

Person. Forhold 10,8% 

Sygdom 28,4% 

Hovedtotal 100% 

* Baseret på afsluttende hold i 2016 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
4 Beregningsmetode: Antal afbrudte dividerede med antal opstartende. Det er værd at bemærke, at den samlede 
frafaldsprocent for et helt år vil være lavere idet mange elever genoptager og gennemfører uddannelsen senere.  

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  

Frafaldsprocent4 

SSA1308 total 19,2% 

Fredericia1308 18,8% 

Horsens1308 20% 

SSA1311 total 32,2% 

Fredericia1311 33,8% 

Horsens1311 27,3% 

SSA1503 total  21,0% 

Fredericia1403 17,6% 

Horsens1403 29,2% 

SSA total 24,6% 

SSA Fredericia total  24,3% 

SSA Horsens total  25,4% 
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Tabel 75: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2016 på SSA (Easy)  

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttende hold i 2016 

 

Tabel 76: Oversigt over gennemførelse og frafald for afgangshold 2015 på SSA (Easy)  

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttende hold i 2015 

Tabel 77: Frafaldsperioder SSA 2016 (Easy) 

 

 

 

 

 

 

 

* Baseret på afsluttende hold i 2016 

 

 

 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Frafald skoleperiode Frafald praktikperiode Frafald total 

 Antal  Procent Antal Procent Antal Procent 

SSA1408 7 29,2% 17 70,8% 24 100% 

SSA1411 6 25% 18 75% 24 100% 

SSA1503 11 42,3% 15 57,7% 26 100% 

Total  24 32,4% 50 67,6% 74 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse  
 

 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Frafald skoleperiode Frafald praktikperiode Frafald total 

 Antal  Procent Antal Procent Antal Procent 

Total  19 31,7% 41 68,3% 60 100% 

Mål 2: Flere skal fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

 
AntaL 

 
% 

S1 16 21,6% 

P1 26 35,1% 

S2 2 2,7% 

P2 14 18,9% 

S3 5 6,8% 

P3 9 12,2% 

S4 2 2,7% 

Total  74 100% 
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Tabel 78: Frafald fordelt på uddannelsesperioder (Easy A) 

 Frafald skoleperiode Frafald praktikperiode Frafald total 

 Antal Procent Antal Procent Antal  Procent 

SSA1207 8 30,8% 18 69,2% 26 100% 

SSA1211 7 29,2% 17 70,8% 24 100% 

SSA1303 9 39,1% 14 60,9% 23 100% 

Total 24 32,9% 49 67,1% 73 100% 

* Baseret på afsluttende hold i 2014 

Tabel 79: Frafald fordelt på alder 2016  (Easy) 

 

 

 

 

 

 

 

Frafald på PAU 

Tabel 80: PAU Frafald 3 mdr. efter start (datavarehuset) 

 
 
Tabel 81: PAU Frafald fordelt på etnicitet 2015 (datavarehuset) 

 
 
 
 

Mål 2: Flere skal 
fuldføre en 
erhvervsuddannelse  

 Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

 

 

 SSA total 
 (SSA1408, SSA1411, SSA1503) 

 

Antal 
frafald 

 

% alder Antal opstartet 
 
 

% opstartet 

-17 0 0 0 0 

18-19 år 0 0 1 0,4% 

20-24 år 23 31,1% 66 25,6% 

25+ 51 68,9% 191 74,0% 

Total  74 100% 258 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

2015 2 6,1% 0 0 31 93,9% 33 100% 

2014 0 0 0 0 36 100% 36 100% 

2013 3 6,7% 4 8,9% 38 84,4% 45 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk  2 8,3% 0 0 22 91,7% 24 100% 

Efterkommer 0 0 0 0 0 0 0 100% 

Indvandrer 0 0 0 0 8 100% 8 100% 

Total  2 6,3% 0 0 30 93,8% 32 100% 
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Tabel 82: PAU Frafald fordelt på etnicitet 2014 (datavarehuset) 

 
Tabel 83: PAU Frafald fordelt på køn 2015 (datavarehuset) 

 
 
 
Tabel 84: PAU Frafald fordelt på køn 2014 (Forløbsstatistikken) 

 

Tabel 85: PAU Frafald fordelt på alder 2015 (datavarehuset) 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 
 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 0 0 0 0 0 0 0 100% 

18-19 år 0 0 0 0 16 100% 16 100% 

20-24 år 1 16,7% 0 0 5 83,3% 6 100% 

25+ 1 9,1% 0 0 10 90,9% 11 100% 

Total  2 6,1% 0 0 31 93,9% 33 100% 

 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Dansk  0 0 0 0 29 100% 29 100% 

Efterkommer 0 0 0 0 3 100% 3 100% 

Indvandrer 0 0 0 0 4 100% 4 100% 

Total  0 0 0 0 36 100% 36 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 2 7,7% 0 0 24 92,3% 26 100% 

Mand 0 0 0 0 7 100% 7 100% 

Total  2 6,1% 0 0 31 93,9% 33 100% 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

Kvinde 0 0 0 0 30 100% 30 100% 

Mand 0 0 0 0 6 100% 6 100% 

Total  0 0 0 0 36 100% 36 100% 
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Tabel 86: PAU Frafald fordelt på alder 2014 (Forløbsstatistikken) 

Mål 2: Flere 
skal fuldføre en 
erhvervsuddan
nelse –status 3 
mdr. efter 
 

Social og Sundhedsskolen Fredericia-Vejle-Horsens 

Afbrud (uo) Fuldført I gang  I alt  

Antal  % Antal  % Antal  % Antal  % 

-17 år 0 0 0 0 2 100% 2 100% 

18-19 år 0 0 0 0 9 100% 9 100% 

20-24 år 0 0 0 0 6 100% 6 100% 

25+ 0 0 0 0 19 100% 19 100% 

Total  0 0 0 0 36 100% 36 100% 

 

Tabel 87: Oversigt over gennemførelse og frafald for afsluttede PAU-hold 

 Antal 
opstartet5 

Antal 
fuldførte 

Antal afbrudte Orlov Frafaldsprocent6 

PAU1108F 24 15 9  37,5% 

PAU1108V 28 19 9  32,1% 

PAU1201F 22 15 7  31,8% 

PAU1208F 20 11 9  45% 

PAU1308F 39 28 11  28,2% 

PAU1408F 36 27 5 4 13,9% 

 

Tabel 88 Frafaldsårsager  PAU1308 og PAU1408 (Easy) 

Frafaldsårsager PAU Antal Procent 

Fortrudt uddannelsen 1 6,3% 

Lærerforhold ophørt 13 81,3% 

Personlige forhold 2 12,5% 

Hovedtotal 16 100% 

 

Tabel 89: Frafald fordelt på uddannelsesperioder (Easy A) 

 Frafald skoleperiode Frafald praktikperiode Frafald total 

 Antal Procent Antal Procent Antal  Procent 

PAU1108, PAU1201, PAU1208, 

PAU1308, PAU1408 

21 42%% 29 58% 50 100% 

   

                                                           
5 Opgjort pba. elevernes sidste registrerede forløb  
6 Beregningsmetode: Antal afbrudte dividerede med antal opstartede. Det er værd at bemærke, at den samlede 
frafaldsprocent for et helt år vil være lavere idet nogle elever genoptager og gennemføre uddannelsen senere.   
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Mål 3: Erhvervsuddannelserne skal udfordre alle elever, så de bliver så dygtige, de kan 
 

Tabel 90: Beskæftigelsesfrekvens fordelt på SOSU og PAU (Databanken) 
  2012 2013 2014 

Uddannelse Beskæftigelses-
frekvens 

Antal 
færdig-

uddannede 

Beskæftigelses-
frekvens 

Antal 
færdig-

uddannede 

Beskæftigelses-
frekvens 

Antal 
færdig-

uddannede 

Pædagogiske assistent 
uddannelse 

0,43 26 *    * 0,47 26 

Social- og 
sundhedsuddannelsen 

0,74 582 0,72 571 0,78 531 

I alt 0,73 608 0,72 575 0,76 557 

*Data ikke tilgængelige 

 

 
 

 


